[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 20 февраля 2017 года № 72
	Об определении уполномоченного органа по проведению экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района,  затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Во исполнение статьи 2 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Быстринского муниципального района от 19.09.2016 №345; на основании статьи 5 Закона Камчатского края от 23 сентября 2014 года №503 "О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае"; руководствуясь  статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района:
1. Определить Отдел правового обеспечения администрации Быстринского муниципального района уполномоченным   органом, ответственным за проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В.Греков
________________________________
Разослано:  дело, правовой отдел,  Банакановой В.И., Чумакову К.В.